BÁO CÁO DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG THAM GIA KIÊM TRA CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ ba, 21 Tháng 12 2021 09:30 -

SỞ GD – ĐT QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TR. THPT HUỲNH NGỌCHUỆ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số       /BC - THPT HNH

Đại Lộc, ngày 21 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

 1 / 5

BÁO CÁO DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG THAM GIA KIÊM TRA CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ ba, 21 Tháng 12 2021 09:30 -

Về việc báo cáo danh sách học sinh không tham gia kiểm tra cuối học kỳ I

do liên quan đến yếu tố dịch tễ Covid-19, năm học 2021 – 2022

Thực hiện Công văn số 2696/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Sở GD-ĐT
Quảng Nam về việc Hướng dẫn kiểm tra cuối kỳ I năm học 2021 – 2022 trong tình hình Dịch
Covid- 19 đang diễn biến phức tạp;

     Căn cứ tình hình thực tiễn của trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ, Ban Giám hiệu xin báo cáo ,
cụ thể như sau:

1. Số HS thuộc diện F1: 90 (Có danh sách kèm theo)

2. Số HS thuộc Vùng đỏ: 339 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo về việc học sinh không thể đến trường kiểm tra cuối kỳ I, do liên quan đến
yếu tố dịch tễ Co vid-19 của trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ.

Nơi nhận:                                                         KT.HIỆU TRƯỞNG

 2 / 5

BÁO CÁO DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG THAM GIA KIÊM TRA CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ ba, 21 Tháng 12 2021 09:30 -

                                                                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Sở GD ĐT (để bc)

- BGH (theo dõi)                                               Tưởng Thị Thoa

- Lưu VT, CM

DANH_SÁCH_KHÔNG_THAM_GIA_KT.rar

 3 / 5

images/stories/DANH_S%C3%81CH_KH%C3%94NG_THAM_GIA_KT.rar

BÁO CÁO DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG THAM GIA KIÊM TRA CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ ba, 21 Tháng 12 2021 09:30 -

 4 / 5

BÁO CÁO DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG THAM GIA KIÊM TRA CUỐI KỲ I NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ ba, 21 Tháng 12 2021 09:30 -

 5 / 5